
PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.164/2020

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal - Edital 001/2018:

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF. 

  
    

Monique da Silva Ferreira

 2 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

68º

  
    

Francismara Alves Batista

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

70º

  
    

Joziane Mesquita

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

71º

  
    

Cristiele Donizeti Silva Barbara

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

72º

 3 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  
    

Patryccia Keller Sousa Egidio

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

7 3 º

  
    

Mirella Aparecida Cardoso Mesquita

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

7 4 º

  
    

Débora R. Silva Bertoli

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

75º

  
    

Cristina Andrade Ferreira

  

 4 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

76º

  
    

Angela Maria Rosa

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

77º

  
    

Aline Daniele Mateus

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

78º

  
    

Renata Donizete Rodrigues Bastos

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

7 9 º

  

 5 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

    

Josiane de Fátima Ferreira

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

8 0 º

  
    

Josemara Garcia Araujo

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

81º

  
    

Elaine Cristina Ferreira

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

82º

  
    

Francine de Paula Dias

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

 6 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  

8 3 º

  
    

Letícia de Siqueira

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

8 4 º

  
    

Lucimara Abigail Resende Machado

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

85º

  
    

Camila Aparecida Fernandes

(vaga candidato afrodescendente)

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

155°

 7 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  
    

Gabriela Cornélio Rambaldi

(vaga candidato afrodescendente)

  

Educador Infantil – Nível E-18/A

  

1 58 º

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 08 de janeiro de 2020.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

 8 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

         

ROSANA APARECIDA CARVALHO

 9 / 10



PORTARIA Nº 16.164/2020     NOMEIA SERVIDORAS EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 22 de Janeiro de 2020 10:36

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
      

  

  

 10 / 10


